Российская Федерация
Совет депутатов Альшанского  муниципального образования
Екатериновского муниципального района                                         Саратовской области

Первое заседание Совета депутатов Альшанского
муниципального образования
первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от  17 октября 2005 г.		    №  2                                    село Альшанка

О модели проекта Устава                                                                                       Альшанского муниципального                                                                            образования.

                 Совет депутатов Альшанского муниципального образования

Р Е Ш И Л:

1. Принять к рассмотрению модель проекта Устава Альшанского муниципального образования.
2. Обсудить на следующим заседании Совета проект Устава Альшанского муниципального образования.
3. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на Бычкова А.В.

Председатель заседания:                                                      А.В. Бычков.
[bookmark: _GoBack]
Секретарь заседания:                                                            Е.Н. Кузнецова.